
          
MUNICIPIUL BUCUREŞTI 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 
 
 
 

HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
pprriivviinndd  îînncceettaarreeaa  mmaannddaattuulluuii  ddee  ccoonnssiilliieerr  llooccaall  aall  ddoommnnuulluuii  TTuuddoorraacchhee  DDaanniieell    

 
 
 

Luând act de adresa nr. 7092/09.03.2012, prin care domnul Tudorache Daniel  ne aduce 
la cunoştinţă demisia sa din funcţia de consilier local; 

Luând în considerare referatul constatator al Primarului Sectorului 1 şi al Secretarului 
Sectorului 1 nr. M/414/19.03.2012; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Potrivit dispoziţiilor art.9, alin. (2), lit.”a”, coroborate cu dispoziţiile art. 12 din Legea nr. 
393/2004 privind statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1  nr. 215/23.06.2008 privind 
validarea mandatului de consilier al domnului Tudorache Daniel;  

În temeiul art.45, alin.(1) şi art.115, alin.(1), lit.”b” din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 
  

 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
Articol unic – Se ia act de încetarea mandatului de consilier local al domnului Tudorache 

Daniel  şi se declară vacant locul de consilier local. 
 

                                 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                          SECRETAR 
                                                                                    Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 
 
 Nr.:     39 
 Data:  28.03.2012 


